２０２４年４月２３日
報道関係各位

リョービ株式会社 経営企画部 広報課

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

２０２４年５月１６日付で下記の人事異動を行いますので、お知らせします。

記

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

執行役員

東京支社長

（兼）建築用品本部長

執行役員

東京支社長

（兼）建築用品本部長

（兼）営業部長

清水

しみず

 太一

たいち

建築用品本部 営業部長 建築用品本部 製造部長 野田

の だ

 弘昭

ひろあき

建築用品本部 企画管理部長

（兼）企画課長

建築用品本部 企画管理部

企画課長 皿田

さらだ

 具已

ともみ

建築用品本部 製造部長
建築用品本部 技術部

品質保証課長 野村

のむら

 一平

いっぺい

以 上